



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 3B/ 285 /2020

Wrocław, dnia 19.05.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*usługa transportu osobowego pacjentów*”.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje realizację transportów pojazdami uprzywilejowanymi w ruchu drogowym?

Odpowiedź: *Zamawiający nie przewiduje realizacji usługi transportu osobowego pacjentów za pośrednictwem pojazdów uprzywilejowanych w ruchu drogowym.*

Pytanie nr 2

Czy wykonawca do oferty powinien dołączyć stałe dowody rejestracyjne pojazdów potwierdzające normę emisji spalin? W opinii wykonawcy jest to niezbędne celem udowodnienia prawdziwości składanych oświadczeń.

Odpowiedź: *Nie. Wykonawca nie dołącza do oferty dowody rejestracyjne pojazdów potwierdzające normę emisji spalin.*

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedkłada dokumenty, o których mowa Rozdziale V SIWZ pkt 2 litera B tj. „4). Wykaz środków transportu dostępnych Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami wraz z oświadczeniem, że usługi, stanowiące przedmiot zamówienia, świadczone będą środkami transportu sanitarnego wyposażonymi w odpowiedni sprzęt medyczny - zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.”.

Pytanie nr 3

Czy w obecnej sytuacji epidemicznej z uwagi na zagrożenie zakażeniem COVID-19 Zamawiający zabezpieczy kierowców Wykonawcy w niezbędny sprzęt ochrony osobistej? (Kombinezony, maseczki, rękawiczki jednorazowe)? Proszę także o informacje czy Wykonawca ma realizować pomiary temperatury pacjentów przed wejściem pacjenta do samochodu? Na kilku stacjach dializ wykonawca na zlecenie szpitala wykonuje takie pomiary, które dodatkowo ograniczają możliwość rozprzestrzeniania się COVID-19. W naszej opinii wymóg wykonywania pomiarów temperatury ciała pacjentów jest zasadny. Proszę także o informację czy Wykonawca ma obowiązek dezynfekcji rąk pacjentów przed tym jak pacjent wejdzie do samochodu.

Odpowiedź: *Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie niezbędnych środków ochrony osobistej oraz procedur wewnętrznych maksymalizujących bezpieczeństwo codziennej pracy kierowców jak i przewożonych pacjentów.*

Pytanie nr 4

Czy Wykonawca ma zapewnić niezbędne środki do dezynfekcji samochodów oraz do dezynfekcji rąk pacjentów?

Odpowiedź: *Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie niezbędnych środków ochrony osobistej oraz procedur wewnętrznych maksymalizujących ochronę przewożonych pacjentów.*

Pytanie nr 5

Ilu na dzień dzisiejszy jest pacjentów, którzy wymagają wjechania bezpośrednio wózkiem do samochodu?
Ilu pacjentów wymaga transportu w pozycji leżącej?

Odpowiedź: *Obecnie do 5 pacjentów korzysta z wózka inwalidzkiego. Pacjenci leżący nie są transportowani na dializy w ramach niniejszej usługi.*

Pytanie nr 6

Proszę o udostępnienie aktualnego harmonogramu dializ z uwzględnieniem liczby osób na danej dializie.

Odpowiedź: *Poniższa tabela przedstawia liczby osób dializowanych na poszczególnych zmianach tj.:*

Zmiana	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek	Sobota
<i>I zmiana</i>	15 os.	15 os.	15 os.	15 os.	15 os.	15 os.
<i>II zmiana</i>	17 os.	15 os.	17 os.	15 os.	17 os.	15 os.
<i>III zmiana</i>	12 os.	11 os.	12 os.	11 os.	12 os.	11 os.

Powyższe dane aktualne na dzień udzielania niniejszej informacji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

*Jacek
Banaszek*